CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 041/CMSR/2022

Santana do Riacho, 03 de novembro de 2022.

À
BRIGADA CIPÓ
DISTRITO DA SERRA DO CIPÓ
SANTANA DO RIACHO/MG

ASSUNTO: CONVITE (FAZ).

Prezador Senhor,

A Câmara Municipal de Santana do Riacho-MG, neste ato representada pelo seu
Presidente, o Vereador Uilson Henrique de Oliveira, respeitosamente vem convidar a
V. Sª. para participar da reunião ordinária a se realizar no dia 09 (nove) de novembro
de 2022, às 14:00 (quatorze) horas, no Salão Paroquial da Igreja Matriz, nesta Cidade,
para entrega da MOÇÃO DE APLAUSOS à Brigada Cipó, com fulcro nas
disposições contidas no Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana do
Riacho-MG.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que
necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e distinto
apreço.

Atenciosamente.

Ver. Uilson Henrique de Oliveira
Presidente da Câmara